
北京京能清洁能源电力股份有限公司华南分公司 

所属光伏电站 2024年度华为组串逆变器维保项目招标公告 

（招标编号： ZBA552400301 ） 

项目所在地区： 广东省湛江市 

一、招标条件 

    本 北京京能清洁能源电力股份有限公司华南分公司所属光伏电站 2024年度华为组串逆

变器维保项目招标 已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为 企业自筹 ，招标人

为 北京京能清洁能源电力股份有限公司华南分公司 。本项目已具备招标条件，现招标方式

为 公开招标 。 

二、项目概况和招标范围 

项目概况：北京京能清洁能源电力股份有限公司华南分公司徐闻、华晶、金堡、柳林、

天华、明大、河坝光伏电站为华为 SUN2000-50KTL-C1、SUN2000-50KTL、SUN2000-40KTL组

串逆变器，其中 40kW逆变器 1138台、50kW逆变器 7852台，共计 8990台，另外各场站逆

变器备件整机 40台；华为数采（通讯柜）共计 313台，其中型号 SmartLogger1000数采 38

台、SmartLogger2000数采 275台。 

招标范围：为进一步提高逆变器故障处理的效率、减少设备停运时间以及做好华为组串

逆变器、华为数采等设备维保工作（如逆变器、数采的故障处理、程序升级、日常维护等维

保相关工作），计划与单位签订整体的维保协议，每年按照固定的包干费用进行结算。 

三、投标人资格要求 

     1、资质要求：投标人需要提供华为授权认证的经销商资质。 

     2、业绩要求：投标人自_2020_年 1 月 1 日至投标截止日期（以合同签订之日为准），

具有逆变器检修维护业绩不少于 2 项（指合同数量），含正在实施和新承接的业绩。 

本项目 不接受 联合体投标。 

四、招标文件的获取 

获取时间： 2024年 04月 24日 20时 至 2024年 04月 30日 17时 

获取方式：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com） 

提示：招标文件每套售价 1000元，售后不退。招标文件获取截止时间后将无法申购标

书，请投标人按时报名并完成标书申购。 

五、投标文件的递交 

http://www.powerbeijing-ec.com/


递交截止时间：2024年 05月 15日 14时 00分 

递交方式：登录《京能投标管家》软件工具，将电子投标文件上传到北京京能电子商务

平台（www.powerbeijing-ec.com） 

六、开标时间及地点 

开标时间： 2024年 05月 15日 14时 00分 

开标地点：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）  

七、其他 

北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）作为京能集团电子招标平台。网

上注册、报名及下载招标文件及投标文件加密上传等相关事宜请至北京京能电子商务平台首

页-下载专区-招标供应商操作手册，按照手册要求进行操作。 

投标人不得被京能集团在“北京京能电子商务平台”列入供应商“黑名单”。 

八、监督部门 

   本招标项目的监督部门为 北京京能清洁能源电力股份有限公司华南分公司。 

九、联系方式 

   招 标 人： 北京京能清洁能源电力股份有限公司华南分公司  

   地    址： 广东省湛江市赤坎区体育北路 15号湛江商务大厦 21层  

   联 系 人： 方志勇  

   电    话： 0759-2089022  

   电子邮件： fangzhiyong@powerbeijing.com  

 

   招标代理机构： 北京京能招标集采中心有限责任公司  

   地    址：  北京市门头沟区新桥南大街 2号 11号楼  

   联 系 人：  任权  

   电    话：  010-56670779  

   电子邮件：  zczxrq@126.com  

 

招标人主要负责人（项目负责人）：（个人签章） 

 

      

招标人：（单位电子签章）

http://www.powerbeijing-ec.com/
http://www.powerbeijing-ec.com/

		2c913c206e87f012016e884164740168
	2024-04-24T21:51:15+0800
	北京
	北京京能清洁能源电力股份有限公司华南分公司所属光伏电站2024年度华为组串逆变器维保项目招标公告
	北京京能清洁能源电力股份有限公司华南分公司所属光伏电站2024年度华为组串逆变器维保项目招标公告


		2c9080217a9ebc7c017aa8a8f2ec37e8
	2024-04-24T21:51:15+0800
	北京
	北京京能清洁能源电力股份有限公司华南分公司所属光伏电站2024年度华为组串逆变器维保项目招标公告
	北京京能清洁能源电力股份有限公司华南分公司所属光伏电站2024年度华为组串逆变器维保项目招标公告




